ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ТЕЛЕРАДИОВЕЩАТЕЛЬНАЯ  ОРГАНИЗАЦИЯ

СОЮЗНОГО ГОСУДАРСТВА»

(«ТРО  СОЮЗА»)

127427,  г. Москва, ул. Академика

Королева, д. 12, оф. 9-28

Тел. (495) 617-53-68

Факс (495) 617-81-15

E-mail :tro_soyuz@mail.ru

                                                                       П Р И К А З

                                                 г. Москва

от «23» октября 2017 г.                                                      № 173-К

О внесении изменений в проведении

открытого конкурса объявленного
Приказом № 170 –к от 11.10.17г.

Учитывая производственную необходимость и руководствуясь Положением о

размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд ТРО

Союза

          ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести следующие изменения в конкурсную документацию на проведение открытого

конкурса на право заключения договора на лицензионное контентное наполнение эфирного

пространства телеканала ТРО Союза:

1. Установить следующие технические параметры к видеоматериалам формата 4:3:

Качество: SD

Формат: DV PAL 25 MbpS IMX 30

Кодек: DV 25/DVCam

Соотношение сторон: 4:3

Расширение файла: Avi

Звук: 16 бит, 48кГц, 2 канала моно или стерео

Уровень звука: 0 дб, -18 dBFS

2. Внести следующие изменения в Извещение о проведении конкурса:

Место, дата и время вскрытия

конвертов с заявками на участие в

конкурсе

«13» ноября  2017 года в 11 ч. 00 мин. (время московское) по

адресу Заказчика: 127427, г.Москва, ул.Академика Королёва,

д.12, офис 9-28

Место и дата рассмотрения заявок на

участие в конкурсе

«13» ноября 2017 года 17 ч. 00 мин. по адресу Заказчика: 127427,

г.Москва, ул.Академика Королёва, д.12, офис 9-28

Место и дата подведения итогов

конкурса

«14» ноября 2017 года по адресу Заказчика: 127427, г.Москва,

ул.Академика Королёва, д.12, офис 9-28

Председатель                                              Н.А. Ефимович

2